PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

INDICAÇÃO Nº 8198/2022

Assunto: Ampliação do canteiro central da Rodovia General Euryale de Jesus Zerbine, na região de

esquina com a Avenida Guarda Civil de São Paulo, próximo ao posto Shell, no Jardim

América.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à ampliação do canteiro central da Rodovia

General Euryale de Jesus Zerbine, na região de esquina com a Avenida Guarda Civil de

São Paulo, próximo ao posto Shell, no Jardim América.

Ressaltamos que a presente solicitação REITERA pedido já efetuado

anteriormente, através da INDICAÇÃO Nº 417/2022, de 02/02/2022, uma vez que as

medidas solicitadas não foram realizadas até o momento.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 30 de novembro de 2022.

ABNER
Vereador - PSDB

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado